
配車業務停止のお知らせ 

 

  名鉄交通第一株式会社 

  名鉄交通第二株式会社 

  名鉄交通第三株式会社 

  名鉄交通第四株式会社 

  愛電交通株式会社 

  名鉄名古屋タクシー株式会社 

 

   

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、名鉄タクシーホールディングス㈱ 配車センターにおきましては、設備のメンテナン

スを行うため、誠に勝手ながら下記の通り 2020 年２月 10 日（月）の午前３時から午前４時

まで、タクシーの配車サービスを停止させていただきます。 

 

お客様におかれましてはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

停止日： 2020年 2月 10日（月）  

停止予定時間： 午前３時～午前４時 

※工事・作業の都合上、営業の再開が前後することがあります。 

 

休止するサービス： 停止時間中は下記のサービスと配車業務全般がすべて停止となります。 

・すべての電話でのご注文、お問合せ。 

・配車アプリ「JapanTaxi」（for WEB含む）、「名鉄 Touch」のご注文とご予約 

 

 

 

 

配車業務停止に対するお問い合わせ先 

 名鉄タクシーホールディングス株式会社 配車センター 電話 052-331-2211 

  

 


